Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2024 № 458
г. Малая Вишера

О внесении изменений в муници-
пальную программу «Развитие
торговли в Маловишерском му-
ниципальном районе  Новгород-
кой области на 2020-2028 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли в

Маловишерском муниципальном районе Новгородской области

на 2020-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального района от 28.04.2020 № 360:

 1.1. Изложить в разделе «I. Паспорт программы» строку «Объемы и

источники финансирования программы по годам» в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования
программы по
годам:

На реализацию Программы предусмотрено:
всего средств:
2020 год – 0,6 тыс. руб.;
2021 год – 60,3 тыс. руб.;
2022 год– 312,82296 тыс. руб.;

2023 год –362,32296 тыс. руб.;

2024 год – 211,68886 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.;

2026 год  - 0,0 тыс. руб.;

2027 год -  0,0 тыс. руб.;

2028 год – 0,0 тыс. руб.

областной бюджет:
2020 год – 0,0 тыс. руб.;
2021 год – 0,0 тыс. руб.;
2022 год – 281,09066  тыс. руб.;
2023 год –281,09066 тыс. руб.;
2024 год – 190519,97 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.;
2026 год - 0,0 тыс. руб.;
2027 год - 0,0 тыс. руб.;
2028 год – 0,0 тыс. руб.

бюджет муниципального района:
2020 год – 0,6 тыс. руб.;

2

2021 год – 60,3 тыс. руб.;
2022 год – 31,73230 тыс. руб.;
2023 год – 81,23230 тыс. руб.;
2024 год – 21,16889 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.;
2026 год -  0,0 тыс. руб.;
2027 год - 0,0 тыс. руб.;
2028 год – 0,0 тыс. руб.

1.2. Заменить в пункте 2 раздела «II. Описание Программы» слова

«2024 год –  21,16889 тыс. рублей» на «2024 год –  211,68886 тыс. рублей»;

 1.3. В разделе «III. Перечень»:

 1.3.1. Изложить наименование в редакции «III. Мероприятия

Программы»;

 1.3.2.  Строку 2.2.  изложить в следующей редакции:

2.2 Компенсация части
затрат на горюче-сма-
зочные материалы ор-
ганизациям (за ис-
ключением государ-
ственных (муници-
пальных) учрежде-
ний) и индивидуаль-
ным предпринимате-
лям, зарегистрирован-
ным на территории
Новгородской об-
ласти, обеспечиваю-
щих жителей отда-
лѐнных и (или) труд-
нодоступных насе-
лѐнных пунктов услу-
гами торговли по-
средством мобильных
торговых объектов,
осуществляющих дос-
тавку и реализацию
товаров

ко-
ми
тет

2022
-
2024
годы

обла-
стной
бюд-
жет

- - 281,09066 281,09066 190519,97 -

- - -

бюд-
жет
муни-
ци-
паль-
ного
рай-
она

- - 31,23230 81,23230 21168,89 - - - -

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов